005980 de fecha 25 de octubre de 1994 e inscríta el 8 de noviembre de 1994, 

y publicado su extracto en el diario La Razón de esta ciudad. 

Las transferencias producidas son las siguientes: 

£ * 

XAVIER MINCHALA BRIONES, ha procedidd a vender, ceder y traspasar sus 2500 

(DOS MIL QUINIENTAS) acciones que pgéee en el Capital Social de la Compañía, 
A FAVOR DE LA COMPAÑIA PROEMPRES FANAMA, S.A. representada por su Presidente 

Sr. Roberto Isaías Dassum. 

ANGEL EFREN VASQUEZ BERMEO,/ha procedido a vender, ceder y traspasar sus 2500 

(DOS MIL QUINIENTAS) accignes que posee en el Capital Social de la Compañía, 
A FAVOR DE LA COMPAÑIA PRUEMPRES PANAMA, S.A. representada por su Presidente 

Sr. Roberto Isaías Dassáúm. 

Atentamente, 

x